e Szczegdlnie wygodna, z elegancko zaokraglonymi oparciami

o Eliptyczna forma zewnetrzna odwzorowuje ksztatt wnetrza

e Zintegrowana wzorniczo z wanng emaliowana pokrywa odptywu

i pokretto przelewu (takze z funkcjg napetniania)

o Jednoelementowa obudowa podkresla wyjatkowe wzormictwo

i umozliwia ustawienie wanny jako wolnostojacej

o Kapiel we dwoje: dwa identyczne podparcia plecéw i odptyw posrodku

o Wykonana ze stali emaliowanej KALDEWEI
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llustracja podobna

Model

Dtugos¢ zewnetrzna

Dtugos¢ zewnetrzna (dot)

Dtugos¢ wewnetrzna (gora) b6

Dtugos¢ wewnetrzna (dot)

Szeroko$¢ zewnetrzna

Zewnetrzna szerokos¢ (dot)

Szeroko$¢ wewnetrzna (gora)

Szerokos¢ wewnetrzna (dot)

Gtebokos¢ wewnetrzna

Gtebokos¢ z otworem odptywowym

Wysokos¢ obrzeza

Catkowita wysokos$¢ z obudowg

Szerokos$¢ obrzeza po stronie stdp; wzdtuz boku

Odlegtosé od gomego obrzeza do $rodka otworu przelewowego
Odlegtosc od obrzeza do Srodka otworu odptywowego

Odlegtos¢ miedzy Srodkiem otworu odptywowego i przelewowego
Srednica otworu przelewowego

Srednica otworu odptywowego

Odlegtos¢ od obrzeza wanny (po stronie ndg) do poczatku uchwytu g,
Odlegtos¢ od obrzeza wanny (po stronie ndg) do korica uchwytu g,
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Odlegto$c od obrzeza po stronie stop do $rodka nogi h,
Odlegtosé miedzy nogami h,
Szeroko$¢ nog hg
Pojemnosé uzytkowa

Masa netto

Srednica wykoriczenia przeciwposlizgowego
Petne wykoriczenie przeciwposlizgowe
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UCHWYT DYSKRETNE OWALE

232

1900 mm
1013 mm
1660 mm
1260 mm
1000 mm
608 mm
860; 585 mm
610; 520 mm
440 mm

465 mm
32mm

558 mm
120; 65 mm
75 mm

950 mm

421 mm
(52 mm
@52 mm
808 mm
1092 mm
585 mm

730 mm

620 mm
2141

76 kg

(587 mm
900 x 546 mm
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